ОПЕРАТИВНАЯ ИНФОРМАЦИЯ
о результатах рассмотрения вопроса на внеочередном № 6 заседании Думы 

города Урай пятого созыва 17 декабря 2015 года

 Внеочередное заседание Думы города Урай  V созыва состоялось 17 декабря 2015 года. 

             В заседании   приняли участие  12  депутатов. Отсутствовали 2  депутата  по причине: командировки и выезда из города Лобарь М.А., Мукаев Р.Ф. (доверенности Александровой Г.П.); Тульников С.К. (доверенность Насибуллину Л.Ф.)
Приняты 2 решения  Думы города.

	№
	Наименование вопроса
	Результат рассмотрения
	Результаты голосования

	1. 
	
	
	за
	против
	воз-держа-лось
	не голосовало



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. 
	О внесении изменений  в бюджет городского округа город Урай на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов.

Докладчик:  Хусаинова Ирина Валерьевна, председатель комитета по финансам администрации города Урай.
	принято решение
	15
	-
	-
	

	2. 
	О бюджете городского округа город Урай на 2016 год.

Докладчик: Новоселова Светлана Петровна, заместитель главы города Урай.
	принято решение
	12
	-
	-
	3

	3. 
	Разное.
	
	
	
	
	


